四川省人力资源和社会保障厅

川人社函〔2019〕89 号

四川省人力资源和社会保障厅
关于公布全省技师（高级技师）考评

合格人员名单（2019 年第 1 批）的通知

各市（州）人力资源和社会保障局，有关单位：

根据国家和我省关于加强高技能人才考核评价工作的有关要

求，各单位按照我厅审查同意的技师（高级技师）考评方案，认

真组织实施了本企业（行业）和校企合作有关企业技师（高级技

师）考评工作，经企业自主考核评审和我厅审核通过，许贵军等

131 人考评合格，现予以公布。

四川省人力资源和社会保障厅

2019 年 2月 14 日

－2－

四川省技师（高级技师）考评合格名单

（2019 年第 1 批）

一、四川航天技术研究院（技师 73 名、高级技师 17 名）

（一）技师

焊工：许贵军、刘兴凤、陈方树、朱明军、张业福、梁华明、

解维明、黄  彬、谭小春、罗永杰、谢清华、刘忠咸、

黄小东、梁小艳

电工：蒲  淋、胥克万、徐多保、英春花、杨  宏、王  刚、

马朝勇、梁晓东、何  勇、卿  浩、宋小南、曾白伟、

孙  兵、蒋享旭、李先坤、于洪历、贾政权、仲翠鸿、

钱兴伟、陈晏贵、常  军、沈成江、王立国、李品志、

焦德奎、李秋华、王道有、黄金万、刘江波、宋玉梅、

伍美莹、杨丙章、雷代清、马应涛、赵馗

车工：郭旭峰、刘建军、吴国天、赵映林、赵三山

钳工：许国川、雷  诚、赵文江、姜碧鑫、范  宇、艾  红、

李代勇、卫  卓、伍荣龙、郭远利、钟  东、刘柠铨、

邓英杰

汽车维修工：徐明磊、王正科、谭成建、张敬辉、王  生、

李良法

（二）高级技师

 —3—

焊工：罗  意、樊  海、张  宏、刘建勇、杨顺华

电工：陈  涛、何志洪、简智勇、韩俊东、刘  涛、张勇强、

梁万川

铣工：王小虎

钳工：左  鹏、徐文强

汽车维修工：李  勇、杨思伯

二、四川科莱电梯股份有限公司（技师 2 名、高级技师 1 名）

（一）技师

电梯安装维修工：吴传武、赵平安

（二）高级技师

电梯安装维修工：曾  兵

三、泸州玉宇电力有限责任公司（技师 37 名）

电工：张  林、赵  勇、袁国成、李正明、段平钏、洪安礼、

邓智勇、赵宏亮、成志勇、江洪波、蒋朝军、何世革、

胡顺平、王继业、毛文才、蔡大轩、颜福全、杨  勇、

胡万钱、魏  俊、徐抗美、刘光润、张正涛、蒲  兵、

江  涛、程建辉、戴世杰、刘斌斌、成  浩、张  灿、

王继刚、赵光大、王晓东、黄  庆、刘智勇、冯  波、

刘  灿

四、成都轨道交通集团有限公司国家职业技能鉴定所（高级

    技师 1 名）

钳工：白  洁

信息公开选项：主动公开